
Vorteile

HACCP IP66/IP69K IK08

KENOX LED 1.2 3

KEN1ST.32.025.8A4000 25 3500 4000K >80 IP66/69K 120°X110° 2,8kg

KEN1ST.32.033.8A4000 33 4700 4000K >80 IP66/69K 120°X110° 2,8kg

KEN1ST.32.041.8A4000 41 5800 4000K >80 IP66/69K 120°X110° 2,8kg

KEN1ST.32.050.8A4000 50 7500 4000K >80 IP66/69K 120°X110° 2,8kg

KEN1ST.32.057.8A4000 57 8400 4000K >80 IP66/69K 120°X110° 2,8kg

KEN1ST.32.064.8A4000 64 9500 4000K >80 IP66/69K 120°X110° 2,8kg

KENOX LED 1.2

Hohe Dichtheit IP66/IP69K

Hohe Schlagfestigkeit IK08

Schnelle und einfache Montage

Markenkomponenten

Keine sichtbaren Lichtpunkte

Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den

angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip

https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip


KEN1ST.3 95 117 1490

Deckenaufbau

Seilabhängung

Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den

angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip

Montageart

https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
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Verfügbare Kon�gurationen

Familie
Leistungsvar

iante
Version

Nennleistun

g [W]
CRI

Typ der

Diode
CCT [K]

Material der

Linse

Material des

Di�usors

Abstrahlwin

kel

Lichtsteueru

ng

Betriebstem

peratur [°C]
Garantie

Modi�kation

en

KEN1ST

KENOX LED

1.2

3

3

2

LIft 2

025

25W

8

>80

A

Mid Power

4000

4000K

0

Keine Linse

P22

PC Di�usor

Frost

120110

120°x110°

00

On/O�

2530

-25°C÷30°C

05Y

5 Jahres

E005

Durchgangs

version; 3PS

033

33W

2535

-25°C÷35°C

041

41W

050

50W

057

57W

064

64W

Beispiel-Produktcode

KEN1ST.32.033.8A4000.0P22.120110.00.2535.05Y.E005

Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den

angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip

https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
https://luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip

